
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ041 Karlovarský kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 11 2673 0,004020 100000 402 99665 8072141 80,72

1 0 2669 0,000000 99598 0 99598 7972476 80,05

2 1 2711 0,000369 99598 37 99580 7872878 79,05

3 1 2748 0,000364 99561 36 99543 7773299 78,08

4 0 2874 0,000157 99525 16 99517 7673756 77,10

5 0 3106 0,000017 99509 2 99509 7574238 76,12

6 0 3289 0,000000 99508 0 99508 7474730 75,12

7 0 3389 0,000000 99508 0 99508 7375222 74,12

8 0 3291 0,000000 99508 0 99508 7275714 73,12

9 0 3007 0,000000 99508 0 99508 7176207 72,12

10 0 2754 0,000000 99508 0 99508 7076699 71,12

11 0 2597 0,000000 99508 0 99508 6977191 70,12

12 0 2581 0,000000 99508 0 99508 6877683 69,12

13 0 2650 0,000000 99508 0 99508 6778176 68,12

14 0 2675 0,000000 99508 0 99508 6678668 67,12

15 0 2647 0,000000 99508 0 99508 6579160 66,12

16 0 2604 0,000053 99508 5 99505 6479652 65,12

17 0 2634 0,000073 99502 7 99499 6380147 64,12

18 1 2684 0,000175 99495 17 99487 6280649 63,13

19 0 2641 0,000207 99478 21 99468 6181162 62,14

20 1 2831 0,000171 99457 17 99449 6081695 61,15

21 0 3141 0,000039 99440 4 99438 5982246 60,16

22 0 3355 0,000065 99436 6 99433 5882808 59,16

23 0 3429 0,000084 99430 8 99426 5783375 58,17

24 1 3601 0,000093 99422 9 99417 5683949 57,17

25 1 3746 0,000282 99412 28 99398 5584532 56,18

26 0 3788 0,000343 99384 34 99367 5485134 55,19

27 3 3780 0,000251 99350 25 99338 5385766 54,21

28 0 3778 0,000188 99325 19 99316 5286429 53,22

29 0 3804 0,000187 99307 19 99297 5187113 52,23

30 1 3818 0,000255 99288 25 99275 5087815 51,24

31 2 3745 0,000448 99263 44 99241 4988540 50,26

32 3 3679 0,000630 99218 62 99187 4889299 49,28

33 1 3679 0,000573 99156 57 99127 4790112 48,31

34 3 3746 0,000539 99099 53 99072 4690985 47,34

35 1 4001 0,000494 99046 49 99021 4591913 46,36

36 3 4332 0,000537 98997 53 98970 4492892 45,38

37 2 4587 0,000370 98943 37 98925 4393922 44,41

38 2 4798 0,000524 98907 52 98881 4294996 43,42

39 2 5057 0,000575 98855 57 98827 4196116 42,45

40 6 5266 0,000898 98798 89 98754 4097289 41,47

41 5 5273 0,001049 98710 104 98658 3998535 40,51

42 7 5000 0,001130 98606 111 98550 3899877 39,55

43 4 4564 0,001252 98495 123 98433 3801327 38,59

44 6 4279 0,001464 98371 144 98299 3702894 37,64

45 8 4173 0,001511 98227 148 98153 3604595 36,70

46 6 4073 0,001383 98079 136 98011 3506442 35,75

47 5 3964 0,001696 97943 166 97860 3408431 34,80

48 5 3946 0,001674 97777 164 97695 3310571 33,86

49 13 3948 0,001896 97613 185 97521 3212876 32,91

50 5 4076 0,002251 97428 219 97319 3115355 31,98

51 11 4175 0,002742 97209 267 97076 3018036 31,05

52 14 4057 0,003155 96943 306 96790 2920961 30,13

Ženy  Females
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53 16 3784 0,004252 96637 411 96431 2824171 29,22

54 16 3604 0,004270 96226 411 96020 2727740 28,35

55 17 3628 0,004223 95815 405 95613 2631720 27,47

56 13 3736 0,004607 95410 440 95190 2536107 26,58

57 20 3913 0,004608 94971 438 94752 2440917 25,70

58 26 4140 0,005359 94533 507 94280 2346165 24,82

59 21 4257 0,007024 94026 660 93696 2251885 23,95

60 37 4271 0,007264 93366 678 93027 2158189 23,12

61 40 4338 0,007991 92688 741 92317 2065162 22,28

62 27 4432 0,008210 91947 755 91570 1972844 21,46

63 43 4450 0,008079 91192 737 90824 1881275 20,63

64 36 4561 0,009272 90455 839 90036 1790451 19,79

65 52 4599 0,010529 89617 944 89145 1700415 18,97

66 57 4481 0,011573 88673 1026 88160 1611270 18,17

67 53 4529 0,013430 87647 1177 87059 1523110 17,38

68 73 4495 0,015774 86470 1364 85788 1436051 16,61

69 71 3976 0,017763 85106 1512 84350 1350263 15,87

70 74 3404 0,019054 83594 1593 82798 1265913 15,14

71 61 3227 0,021018 82001 1724 81140 1183115 14,43

72 66 3084 0,023556 80278 1891 79332 1101975 13,73

73 83 2844 0,024286 78387 1904 77435 1022643 13,05

74 75 2796 0,026382 76483 2018 75474 945208 12,36

75 66 2776 0,026446 74465 1969 73481 869733 11,68

76 79 2558 0,027872 72496 2021 71486 796253 10,98

77 72 2283 0,034124 70476 2405 69273 724767 10,28

78 93 2080 0,044862 68071 3054 66544 655494 9,63

79 106 1912 0,050169 65017 3262 63386 588950 9,06

80 114 1768 0,054761 61755 3382 60064 525564 8,51

81 84 1628 0,059985 58373 3502 56622 465500 7,97

82 101 1485 0,066670 54872 3658 53043 408877 7,45

83 118 1364 0,074864 51213 3834 49296 355835 6,95

84 117 1256 0,085857 47379 4068 45345 306538 6,47

85 118 1117 0,093912 43312 4067 41278 261193 6,03

86 129 1008 0,103599 39244 4066 37211 219915 5,60

87 105 891 0,114664 35178 4034 33162 182704 5,19

88 119 738 0,127702 31145 3977 29156 149542 4,80

89 115 601 0,142120 27167 3861 25237 120386 4,43

90 106 526 0,158032 23306 3683 21465 95149 4,08

91 96 456 0,175555 19623 3445 17901 73684 3,75

92 64 326 0,194804 16178 3152 14603 55784 3,45

93 70 222 0,215892 13027 2812 11621 41181 3,16

94 43 141 0,238923 10214 2440 8994 29561 2,89

95 30 90 0,263988 7774 2052 6748 20566 2,65

96 16 49 0,291162 5722 1666 4889 13819 2,42

97 8 19 0,320492 4056 1300 3406 8930 2,20

98 4 12 0,351995 2756 970 2271 5524 2,00

99 2 11 0,385645 1786 689 1441 3253 1,82

100 2 6 0,421365 1097 462 866 1812 1,65

101 0 2 0,459020 635 291 489 946 1,49

102 2 1 0,498404 343 171 258 457 1,33

103 0 0 0,539237 172 93 126 199 1,15

104 1 1 0,581155 79 46 56 73 0,92

105 0 1 1,000000 33 33 17 17 0,50


